r

g

~

МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное об1цсобразооатс.rrы1ое учреждение

«ГОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЫ-1.АЯ ШI(ОЛА
ИМ. М. ДАДАЕВА» (МБОУ <<Гойс1(ая СОШ нм. М. Дадаева»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»

Му11иципа.11ы111 бюджстни йукъарадсшаран учреждс1111

«ГIОЙ-ЙJ,fСТЕРА ДАДАЕВ М. ЦIАРАХ ЙОЛУ
ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Гlой-Йистсра Дадасо М. цl. йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

05 U/01-IЯ 2024г. № ~fод

О создании летней

площадки

с. Гойское

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий для

досуга и обучения в рамках дополнительного образования обуча1ощихся в

летний период времени, пр и к аз ы в а ю :

1.Создать летнюю площадку «К вызовам готов».

2.Назначить ответственным за проведение мероприятий педагога

дополнительного образования Гелаева 11.И.

3. Утвердить:
Положение о летней площадке (Прило)кение 1 ).

График работы летней площадки (Прило>кение 2).

Программу «К вызовам готов>> (ПриЛО)l(ение 3).

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставля10 за собой. * 1нoi:os1,,
,,,,, ~-- "'1, ,. ,,,~ ~IJ\ L.: СГ.,4 ,,
{· ,;J-_-.; tlt\ Ю,ч /J

/;.i /~
~ ()

lf /l.
Директор iг~

:r =1 <
~•~с
•О~
.ii:~
о~

Х.Р .Зубайраев

f6.06.2024 r.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}